

**ABC OVERSÆTTELSER APS
GRØNNEVANG 244, 3250 GILLELEJE
CVR.NR. 31 47 50 31**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018
10. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. oktober 2018.

dirigent Claus Balling

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ABC Oversættelser ApS Grønnevang 244 3250 Gilleleje CVR. nr.: 31 47 50 31 Stiftelsesdato: 8. maj 2008 Hjemsteds kommune: Gribskov Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2018 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2017
Direktion	Direktør Claus Balling
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Vesterbrogade 6 3250 Gilleleje

LEDELSESBERETNING FOR 2017/18

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af oversættelse af teknisk litteratur.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017/18 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017/18

<u>Noter</u>		2016/17 <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	579.568 485
1	Personaleomkostninger	<u>-504.307</u> <u>-424</u>
	DRIFTSRESULTAT	75.261 61
	Finansielle indtægter	17 0
	Finansielle omkostninger	<u>-7.183</u> <u>-7</u>
	RESULTAT FØR SKAT	68.095 54
2	Skat af årets resultat	<u>-15.048</u> <u>-12</u>
	ÅRETS RESULTAT	53.047 42
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført til næste år	<u>53.047</u> <u>42</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	53.047 42

BALANCE PR. 30. JUNI 2018

A K T I V E R

<u>Noter</u>	30.6.2017 <u>Kr. 1.000</u>	
Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.092	49
Andre tilgodehavender	16.755	16
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.355</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>80.202</u>	<u>65</u>
Likvide beholdninger	<u>878.354</u>	<u>816</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>958.556</u>	<u>881</u>
AKTIVER	<u>958.556</u>	<u>881</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.6.2017</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Overført resultat	<u>527.611</u> <u>475</u>
3	EGENKAPITAL	<u>652.611</u> <u>600</u>
	Selskabsskat, kortfristet	15.048 11
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0 6
	Anden gæld	<u>290.897</u> <u>264</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>305.945</u> <u>281</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>305.945</u> <u>281</u>
	PASSIVER	<u>958.556</u> <u>881</u>
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	

NOTER

	2016/17 Kr. 1.000	
1 Personalemkostninger		
Lønninger	498.864	419
Andre omkostninger til social sikring	5.443	5
	<u>504.307</u>	<u>424</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 (2016/17: 1)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	15.048	12
Udskudt skat 1.7.2017	0	0
Udskudt skat 30.6.2018	0	0
	<u>15.048</u>	<u>12</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2017	125.000	474.564	599.564
Overført af årets resultat	0	53.047	53.047
Egenkapital 30.6.2018	<u>125.000</u>	<u>527.611</u>	<u>652.611</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 siden 8. maj 2008.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualforpligtelser**

Ingen.